



## URZĄD MIASTA I GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77  
tel. 22 48 42 300, 22 48 42 310 fax 22 48 42 309

Konstancin-Jeziorna, dnia 15.04.2019 r.

Nr pisma ZP. 271.13.02.2019

**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Remont wybranych istniejących urządzeń oświetleniowych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna w 2019 roku.”**

**Część I – Remont w zakresie ulic: Kościelnej, Środkowej.**

**Część II - Remont w zakresie ulic: Potulickich, Żółkiewskiego.**

Pytania zadane na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, przez Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Jakiej mocy mają być zastosowane oprawy , ponieważ są rozbieżności pomiędzy opisem przedmiotu zamówienia (55W ), a dokumentem uzupełniającym - tabelą bilansu mocy (40W i 50,2W) ?

**Odpowiedź:** *Należy zastosować oprawy o mocy minimum 50 W.*

Pytanie 2:

Proszę o określenie właściwej temperatury barwowej , ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia jest 2900° - 3200° K , a w dokumentacji projektowej – 3900° - 4300° K.

**Odpowiedź:** *Temperatura barwowa zastosowanych opraw powinna zawierać się w przedziale 2900 – 3200 K.*

**BURMISTRZ**  
  
**mgr Kazimierz Janczuk**